WALMIR PEREIRA MODOTTI 
       CREA 128.880/D 

RESUMO 

VALOR TOTAL DO IMÓVEL: 

Matrícula nº 7.325, do 1º Oficial de Registro de Imóveis da Comarca de 

Avaré - SP. 

Rua Síria, s/nº, Loteamento Riviera de Santa Cristina - I, Lote 30, 

Quadra BY, Arandu - SP. 

R$ 33.000,00 

(Trinta e três mil reais) 

Válido para maio de 2025.  

Foto 1 :  Vista do imóvel  aval iando. 

I - OBSERVAÇÕES PRELIMINARES  

O objetivo do presente Laudo é a determinação do 

valor de mercado do imóvel a seguir demonstrado, nos termos dos AUTOS DO 

CUMPRIMENTO DE SENTENÇA, requerida por MOMENTUM